
 
 MINISTRIA E BUJQËSISË,  

ZHVILLIMIT RURAL DHE  

ADMINISTRIMIT TË UJËRAVE 

 

Njoftim shpallje fituesi 

 

 

Projekti:     Projekti i Burimeve Ujore dhe Ujitjes  

Vendi:      Tiranë, Shqipëri 

Numri Identifikues i Projektit:  P.121186 

Numri i Huasë:    8211-AL 

Referenca e Ofertës/Kontratës Nr:  WRIP/CS/IC/001 

Objekti i Kontratës:    “Konsulent Lokal Prokurimi”  

në Projektin e Burimeve Ujore dhe Ujitjes  
 

Tenderuesi/Konsulenti Fitues:  Majlinda Hoxha 

Adresa:    Tiranë, Shqipëri 

Data e firmosjes së kontratës:  21 Shtator 2016 

Metoda e Përzgjedhjes:   “Konsulencë individuale” (IC) 

Vlera e Kontratës:    1,642,992 (të gjitha taksat të përfshira) 

Kohëzgjatja e kontratës:  12 muaj 

 

Përmbledhje e objektit të kontratës:   Konsulenti do të ofrojë shërbimet në kuadër të Projektit të Burimeve 

Ujore dhe Ujitjes për të garantuar që: (i) prokurimet po kryhen në përputhje strikte me kërkesat dhe 

udhëzimet e Bankës Botërore dhe Planin e Prokurimeve për aktivitetet e skeduluara për Projektin e 

Burimeve Ujore dhe Ujitjes; (ii) ngritjen e kapaciteteve në Sektorin e Prokurimeve; dhe (c) të ndihmojë në 

zbatimin e aktiviteteve të planifikuara brenda afateve. Detyrat specifike që do të ndërmerren nga konsulenti 

duhet të mbulojnë të gjitha metodat e prokurimit të përcaktuara në planin e prokurimit.   

 

  

 

 

 

 
 

 


